2024年９月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 チ ー ム ス ピ リ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役 CEO 道下 和良

（コード：4397 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 COO 虎見 英俊

（ TEL. 03-4577-7510）

執行役員の異動及び就任に関するお知らせ

 当社は、2025年８月期（2024年９月１日～2025年８月31日）の経営執行体制に関連して、下記の通り執行役員が

異動し、また新たな執行役員が就任いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動

（１） 氏名及び役職

氏 名 新役職名 現役職名

原 勇作 常務執行役員

サービスデベロップメントディビジ

ョン 兼 カスタマーサクセスディビジ

ョン 管掌

執行役員

サービスデベロップメントディビジ

ョン 兼 新規事業推進室 管掌

（２） 就任日

2024年９月１日

２． 執行役員の就任

（１） 氏名及び役職

氏 名 役職名

高橋 亮 執行役員CFO

（２） 就任予定日

2024年10月１日

（３） 新任執行役員の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

高 橋
たかはし

 亮
りょう

（1975年１月５日）

1997年４月 米 Dewey Ballantine LLP 法律事務所 入所

2000年４月 メリルリンチ日本証券株式会社（現 BofA証券株式会社）投資銀

行部門 入社

2014年７月 JPモルガン証券株式会社 投資銀行部門 入社

2016年９月 株式会社マクロミル 入社

2017年２月 同社 IPO準備/IR統括責任者 兼 M&A統括責任者

2017年７月 同社 執行役員 M&A統括責任者 兼 IR/ステークホルダーズコミ

ュニケーション室長

2020年７月 同社 執行役員 コーポレートコミュニケーション・IR本部長 兼

M&A統括責任者

2022年７月 同社 執行役員 経営戦略室長 兼 M&A統括責任者

2024年７月 同社 執行役員 M&A統括室長 兼 CEOタスクフォース担当（現

任）

※ 執行役員の就任につきましては、本日公表いたしましたプレスリリース「執行役員CFO就任のお知ら

せ」も併せてご参照ください。

以 上